

Apo Lady 556 mg, kapsułki, 60 kaps.



Cena: 30,47 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	APOTEX NEDERLAND B.V.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis produktu:

Wskazania:

Dla kobiet dbających o zdrowie dolnych dróg moczowych i mięśni.

Właściwości:

APO Lady jest skoncentrowanym źródłem 2 składników roślinnych oraz witamin.

Ekstrakty roślinne zawarte w produkcie APO Lady są standaryzowane, posiadają dokładnie określoną zawartość składników czynnych, w celu zapewnienia bezpieczeństwa stosowania i skutecznego działania fizjologicznego.

Ekstrakt z pestek dyni pomaga w utrzymaniu prawidłowej czynności pęcherza moczowego i przepływu moczu.

Ekstrakt z nasion soi zawiera izoflawony (flawonoidy należące do fitoestrogenów).

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Witaminy D i B12 odgrywają rolę w procesie podziału komórek.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych.

Witaminy B12, C i D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Sposób użycia:

Zalecane dzienne spożycie: 1-2 kapsułki dziennie. Popijać wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Zaleca się stosowanie przez co najmniej 6 tygodni.

Składniki:

Ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita pepo L.) standaryzowany na 3% zawartość pochodnych fenolowych i 0,1% zawartość adenozyiny, DER (20:1); składnik kapsułki: żelatyna; kwas L-askorbinowy (witamina C); ekstrakt z nasion soi (Glycine max) standaryzowany na 40% zawartość izoflawonów, DER (50:1); substancja wypełniająca: celuloza; substancje przeciwzbrylające: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu; składniki kapsułki, barwniki: dwutlenek tytanu, tlenek żelaza żółty, żółcień chinolinowa, czerwień koszenilowa A; cholekalcyferol

(witamina D3); cyjanokobalamina (witamina B12); składnik kapsułki, barwnik: żółcień pomarańczowa FCF.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Z uwagi na zawartość niektórych barwników produkt może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.